
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       Najděte A-B Vložte dvě mezery     Stiskněte víko dolů 

Jak to funguje? 

Zařízení pracuje se síťovým adaptérem (je součástí dodávky) a 3 bateriemi velikosti "D" (nejsou součástí 
dodávky) jako volitelným záložním zdrojem energie. 
Pokud nechcete používat síťový adaptér, můžete do základní jednotky nainstalovat baterie: odstraňte kryty baterií 
umístěné na spodní straně základní jednotky a do přihrádek na baterie vložte 3 alkalické baterie velikosti "D" 
(nejsou součástí dodávky), přičemž dodržte správnou polaritu (+/-). Vraťte kryt baterií zpět na místo. Když jsou 
baterie vybité, bliká kontrolka "Vybité baterie". 
Chcete-li dávkovač zapnout a vypnout, stiskněte vypínač ON/OFF umístěný na spodní straně základní jednotky. 
 

USB cable 

Adapter 

Naplňte přihrádku misky 

Otevřete víko 

Zatažením otevřete víko 

Naplňte přihrádku misky 

Každou sekci misky naplňte až 320 ml suchého nebo poloměkkého krmiva. Před zavřením víka krmivo vyrovnejte. Krmítko 

nepřeplňujte, protože by mohlo dojít k zaseknutí víka. 

Uzamčení víka 

       Podle pozici obrázku  Vertikální zvednutí 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nastavení času 

Stiskněte tlačítko "Time" a současně stiskněte tlačítko "Hour" a poté tlačítko "Minute", abyste nastavili správný čas. 

Plán krmení 

První přihrádka je přímo připravena ke konzumaci; naplánujte si 4 jídla, kterými budete svého mazlíčka krmit později. 

Stiskněte tlačítko "Jídlo 1", které chcete naprogramovat, a současně stiskněte tlačítko "Hodina" a poté tlačítko "Minuta" pro 

nastavení času jídla. Totéž platí i pro ostatní jídla 

Pozastavit stravování 

Stiskněte tlačítko jídla, které chcete pozastavit, a současně stiskněte tlačítko "On/off". 

ON-plánované jídlo 

OFF = pozastavené jídlo 

Manuální režim 

Stisknutím tlačítka "Manual" na 3 sekundy spustíte ruční dávkování a podáte svému mazlíčkovi další jídlo nebo svačinu.. 

Nahrát hlasovou zprávu 

Můžete nahrát hlasovou zprávu, která psovi nebo kočce připomene, aby přišli k jídlu. 

Stiskněte tlačítko "MIC", dokud LCD displej nezačne blikat, a poté nahrajte hlasovou zprávu. Po nahrávání tlačítko uvolněte. 

Stiskněte tlačítko "MIC", dokud LCD displej nezačne blikat, a přehrajte si nahrávku. 

Chcete-li hlasovou zprávu vymazat, stiskněte tlačítko "MIC", dokud LCD obrazovka nezačne blikat, a ihned tlačítko uvolněte, 

aniž byste cokoli řekli. 

Čištění a údržba 

Víko a přihrádku lze mýt v myčce nádobí. Tyto omyvatelné části můžete také čistit ručně studenou nebo teplou mýdlovou 

vodou. Před opětovným sestavením všechny díly opláchněte a nechte zcela vyschnout. 

UPOZORNĚNÍ: Základní jednotku NIKDY neponořujte do vody, protože by mohlo dojít k poškození elektronických součástí 

a ztrátě záruky. Základní jednotku čistěte měkkým, mírně navlhčeným hadříkem. 

Řešení problémů 

Pokud váš výrobek přestane fungovat nebo se u něj vyskytne závada, přečtěte si prosím tuto příručku a ujistěte se, že 

závada není způsobena chybou uživatele. 

Pokud problém přetrvává, obraťte se na svého prodejce nebo se podívejte do sekce Často kladené dotazy na adrese 

www.numaxes.com. Můžete také kontaktovat společnost NUM'AXES na telefonním čísle +33.2.38.69.96.27 nebo e-mailem 

na adrese export@numaxes.com. 

V závislosti na rozsahu závady může být nutné vrátit výrobek k servisu a opravě. 

Pro opravu prosím vraťte kompletní výrobek a doklad o koupi (fakturu nebo prodejní doklad). 

Záruka 

Společnost NUM'AXES poskytuje na výrobky záruku na všechny výrobní vady po dobu dvou let od zakoupení. Veškeré 

poštovné a balné hradí výhradně kupující. 

3 



7 

 

Záruční podmínky 
 
1. Záruka platí pouze po předložení dokladu o koupi (faktura nebo prodejní doklad). Záruka se vztahuje výhradně na 
původního kupujícího. 
2. Tato záruka se nevztahuje na následující položky: 
- přímá nebo nepřímá přepravní rizika spojená s vrácením výrobku společnosti NUM'AXES, 
- poškození výrobku v důsledku: 
nedbalosti nebo zavinění ze strany uživatele (např.: kousnutí, rozbití, prasknutí), používání v rozporu s návodem nebo k 
jinému než určenému účelu, opravy prováděné neschválenými techniky. 
- ztráty nebo krádeže. 
3. Pokud je výrobek shledán vadným, společnost NUM'AXES jej buď opraví, nebo vymění, jak uzná za vhodné. 
4. Společnost NUM'AXES nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé v důsledku nesprávného používání nebo poruchy 
výrobku. 
5. Společnost NUM'AXES si vyhrazuje právo měnit vlastnosti svých výrobků s ohledem na technická vylepšení nebo na 
dodržování nových předpisů. 
6. Informace obsažené v této příručce mohou být změněny bez předchozího upozornění. 
7. Fotografie a výkresy nejsou smluvní. 
 

Recyklace nebo likvidace výrobku po skončení životnosti 
 
Piktogram umístěný na vašem výrobku označuje, že jej nelze likvidovat společně s domovním odpadem. Musíte buď 
zařízení odevzdat na sběrném místě pro zpracování, využití, recyklaci a odstranění elektronického odpadu, nebo jej 
odevzdat svému prodejci. Bezpečná likvidace elektronického odpadu je ekologický způsob, jak podpořit zachování 
přírodních zdrojů a ochranu lidského zdraví. 
 
Bližší informace o sběrných místech pro použitá zařízení získáte buď u místní samosprávy/služeb pro nakládání s odpady, 
nebo můžete výrobek vrátit společnosti NUM'AXES. 


